
15
peržengus pūvantį

 aplink tik randai

 tik batraiščių siūlės

 tik moterų žvilgsniai

 vyrų atodūsiuose

vienas kitą kartojam
veiksmus žodžiuose slepiam
ir atvirkščiai –
tarsi durklą už diržo
laukiam kada išsitraukti galėsim
laukiam taip stipriai
taip nustebinti norim
kad nieko aplink nebematom –
nei ašmenų po kaklu
nei virvės ant rankų
mazgas po mazgo
veržiasi mūsų liežuviai
kaista žarijos
priekalas aidi
mazgas po mazgo
durklas sušyla nuo kūno
ir pasimiršta



16
x

trūkčioja grumiasi ritasi
skiemenys stringantys
giliai gerklėje
ten kur ašaros kaupiasi
kur pradūrus maišą
smėlis pabyra
girgžda vėliau tarp dantų
tarsi amžinas priekaištas kad
nebespėji su tais
kurie sakė kad niekur
nereikia skubėti



17
x

 norėčiau kad Dievas paliestų

 saulę ir patikrintų

 ar ji karšta

 Dievas yra be kojų

 nes jis ant debesų

 tiesiog kūnas galva

 Dievas visą pasaulį valdo

 visas visas šalis

 jis tik vienas yra

poetas numirs
vaikas papasakos



18
x

vaikai serga oriai
tarsi meškos
vartosi lovose
nieko nesako
suteikia tau
visą pasaulio laiką
tačiau tu nieko
už jį nenupirksi
nes jis
nieko vertas
kai serga
vaikai



19
x

tavo diena aiški
išspręsta
žinai
kur būsi po savaitės
tuo pačiu metu
po mėnesio
diena slysta
tarp tavo pirštų
jai nieko nebesakai
slysta žuvimi
kurią prieš kalėdas pirksi
išdarinėtą
kad tik nereikėtų
pačiam pjauti galvos
kad tik nereikėtų
sakyt

nejudėk




